
 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 1 

 
Zápis z jednání předsednictva ČVS 20.09.2023, 12:00 hod, č. 11/2023 

 
Místo konání: Zasedací místnost ČUS, Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 
 
Přítomni: M. Kurfirst, P. Hlídek, Z. Žaba, M. Polášek (do 19:30), L. Kubrycht (do 20:20), P. Šveňha 

        
Stálí hosté: J. Johánek 
 
Hosté:  P. Panuška, P. Škvor, V. Kučera, J. Severa, L. Kovářová (ředitelka Victoria VSC), P. Mansfeld (on-line) 
              S. Kouřilová (on-line do 15.00), D. Kyncl (od 17 hodin) 
 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení jednání 

M. Kurfirst přivítal přítomné a zahájil jednání.  

 

2. Koncepční agenda (workshop) 

a) Koncepce reprezentace Brisbane 
 
P-ČVS vzalo na vědomí informaci o pokračujících pracích na nové reprezentační koncepci a rozhodlo o 
přijetí následujících opatření: 

i. Duální kariéra veslařů & VSCM ČVS – viz. příloha č. 01 
ii. Osobní karta sportovce & dlouhodobý kontrakt – viz. příloha č. 02 
iii. Struktura středisek a resortů & duální kariéra – viz. příloha č. 03 

 
P-ČVS projednalo obnovení spolupráce s VSC Victoria v oblasti podpory duální kariéry veslařů, včetně 
využití projektu UNIS. 

i. Proběhla prezentace Mgr. Lenky Kovářové, Ph.D., MBA, LL.M., ředitelky Victoria VSC 
ii. Každý sportující student VŠ, který má zájem o aktivní veslařskou kariéru a v této souvislosti o 

podporu ze stipendijního programu UNIS se může obrátit na UT23 a najde také potřebné 
informace na webu: https://www.vsc.cz/docs/UNIS_informacni_brozura_2022.pdf 

iii. V návaznosti na informace a doporučení z proběhlé prezentace rozhodlo P-ČVS o: 
• uzavírání smluv se sportovci/stipendisty – v době schvalování sportovců do zařazení 

v programu UNIS (s uvedením základních povinností sportovce/stipendisty jak je vyplňování 
tréninkových deníků, účast na VT a účelového využití finančních prostředků ze stipendia 
směrem ke sportovní přípravě); 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 2 

• zařazení těchto sportovců/stipendistů mezi skupinu veslařů, se kterými bude diskutován a 
domlouván dlouhodobý kontrakt mezi sportovcem a ČVS. 

 
P-ČVS vzalo na vědomí informaci o pokračující přípravě Trenérské akademie pro reprezentační i klubové 
trenéry – návrh programu a složení lektorského týmu. 

Přijatá usnesení: 
 

P – ČVS schvaluje projekt Podpory duální kariéry veslařů a ukládá ÚT23 zajištění jeho postupné realizace 
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

P - ČVS schvaluje záměr Osobní karty sportovce ve spojení s vyjednáváním "dlouhodobých kontraktů" mezi 
ČVS a sportovcem. 
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

P - ČVS ukládá místopředsedovi pro sport uvedení "dlouhodobých kontraktů" a Osobních karet sportovců do 
praxe a to v kategoriích U23 a senioři A dle systematizace ČVS.  
P – ČVS pověřuje Přemysla Panušku a Josefa Severu přípravou a provedením úvodních rozvojových rozhovorů 
se sportovci. 
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
P – ČVS schvaluje aktualizaci Struktury resortů a středisek talentované mládeže  
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
P-ČVS bere na vědomí návrh programu Trenérské akademie a složení základního lektorského týmu ve 
složení Josef Severa, Jana Novotná, Vendula Redlichová. 
 
 

 
b) Projekty k realizaci strategie 

Rowing Byznys Klub – viz příloha č. 04 

 
Přijaté usnesení: 
P – ČVS schvaluje záměr vzniku Rowing Byznys Klubu 

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

c) Nastavení pravidel a kompetencí  



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 3 

Směrnice pro schvalování výdajů – viz. příloha č. 05 

 

Přijaté usnesení: 
P – ČVS schvaluje Směrnici pro schvalování výdajů ČVS 

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

3. Komise pro rozvoj veslování  

a) transparentní hospodaření 

M. Kurfirst informoval P-ČVS o možném dalším postupu v oblasti "Transparentní hospodaření ČVS a jeho 
organizací" a navrhl provedení: 

• kontroly čerpání dotačních prostředků; 
• výběru dodavatele Forenzního auditu; 
• navázání spolupráce s Českým institutem interního auditu; 

více informací je uvedeno v Příloze č. 6. 

 

Přijaté usnesení: 
P – ČVS pověřuje Kontrolní komisi ČVS k provedení prověrky hospodaření jemu podřízených organizací:  

- Národní olympijské centrum vodních sportů z. s.  
- Sportcentrum Račice, a.s.  
- Labe Aréna, z. s. 
- České veslování s.r.o.  

zaměřené na čerpání dotací v letech 2016 – 2022. 
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
P-ČVS ukládá předsedovi ČVS aby zajistil plnou součinnost organizací :  

- Národní olympijské centrum vodních sportů z. s.  
- Sportcentrum Račice, a.s.  
- Labe Aréna, z. s. 
- České veslování s.r.o.  

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
P-ČVS ukládá předsedovi ČVS, aby oslovil potencionální dodavatele Forenzního auditu a nabídky předložil 
ČVS. 
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 4 

 
 
P-ČVS ukládá předsedovi ČVS, aby oslovil Český institut interního auditu s cílem navázání spolupráce ve věci 
řádného hospodaření ČVS a jemu podřízených organizací. 
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 

b) nový předseda Komise pro rozvoj veslování 

M. Kurfirst rezignuje na pozici předsedy Komise pro rozvoj veslování. Navrhuje jmenovat předsedou komise 
Jaroslava Starostu.  

Přijaté usnesení: 
P – ČVS jmenuje předsedou Komise pro rozvoj veslování Jaroslava Starostu.  

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

4. Sportovní úsek – informace a materiály k projednání  

a) Aktualizace statutu reprezentační trenérské rady – viz příloha č. 7 
 

Přijaté usnesení: 
P – ČVS schvaluje aktualizaci statutu reprezentační trenérské rady 
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

b) Materiály SCM a VSCM 
• Zásady výběru do systému VSCM na rok 2024 – viz. příloha č. 8 
• Náplň práce pro koordinátory SCM a VSCM -  viz. příloha 9 
• V. Kučera předložil seznam sportovců, kteří postoupili do II.kola vstupních testů SCM – viz příloha č. 

10 
• V. Kučera předložil podklady pro testy flexibility SCM na rok 2024 – viz. příloha č. 11 
• V. Kučera předložil návrh hodnocení jednotlivých paramentů vstupních testů do SCM 2024 – viz. 

příloha č. 12; P-ČVS materiál vzalo na vědomí a projednalo i připomínky, které k materiálu zaslala 
Daniela Hlaváčová. 

Přijatá usnesení: 
P – ČVS schvaluje Zásady výběru do systému VSCM na rok 2024 
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
P – ČVS schvaluje Náplně práce pro koordinátory SCM a VSCM 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 5 

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
P – ČVS schvaluje vypsat poptávkové řízení na koordinátora SCM a VSCM 
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
P – ČVS bere materiály předložené V. Kučerou a podněty od Daniely Hlaváčové na vědomí a ukládá V. 
Kučerovi projednat procentuální váhy kritérií při výběru do SCM na schůzi s trenéry na jednání v Račicích.  
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 

 

c) Vyhodnocení proběhlých akcí   
- informaci o MEU23 podal P. Panuška; – příloha č. 13*) 
- ME Univerzit – informaci podal P. Škvor; 
- Row To Olympics – informaci podal V. Kučera – příloha č. 14 
- ME Beach Sprint – informace L. Kubrycht; – příloha č. 15*) 
- MS 2023 – informace L. Kubrycht; – příloha č. 16*) 
- Proběhlo jednání s reprezentačními trenéry 13.9.2023. Zápis viz. příloha č. 17 
- Národní výběr se zúčastnil Mezinárodní regaty ve Villachu (AUT). Informace byla zveřejněna na 

webu ČVS - https://www.veslo.cz/mladi-veslari-byli-velmi-uspesni-na-mezinarodni-regate-ve-
villachu a https://www.veslo.cz/mezinarodni-starty-jsou-pro-dorostence-jako-boreni-mytu-neni-
treba-se-bat-souperu; další info podal V. Kučera a Z. Žaba; P-ČVS konstatuje, že akce splnila svůj účel. 

 
d) Zpráva sportovního úseku 

- Informace o vypsání projektu Placení trenéři v malých klubech – viz příloha č. 18. Kluby mohou zasílat 
své žádosti do 10.10. 2023 

  
- NSA vydala nové výkladové stanovisku k usnesení vlády č. 683/2023 týkající se účasti sportovců Ruska 

a Běloruska na sportovních akcích v ČR a účasti našich klubů a sportovců na akcích v Rusku a 
Bělorusku. Příloha č. 19 
 

e) Nominace na MS v Beach Sprintu 2023 – Barletta (ITA) – viz. příloha č. 20*) 
- Nominaci přednesl L. Kubrycht 

 
Přijaté usnesení: 
P – ČVS schvaluje nominaci sportovců a doprovodu na MS Beach Sprintu 2023. 

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
*) Přílohy není možno zveřejnit z důvodu ochrany osobních údajů 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 6 

 
f) Informace o oponenturách RSC OLYMP 

- ČVS obdržel návrh smlouvy o spolupráci a návrh na zařazení veslařek do RSC OLYMP na rok 2023-
2024. P-ČVS má k dodaným materiálům připomínky, které projedná předseda ČVS s ředitelem 
Olympu.  
 

Přijaté usnesení: 
P – ČVS ukládá předsedovi ČVS projednat návrh smlouvy o spolupráci a seznam zařazených veslařek tak, 
aby byl v souladu s požadavky ČVS.  

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

g) Obsazení pozice UT / manažer reprezentace 

P-ČVS vzalo na vědomí informaci místopředsedy pro sport, že o pozici UT projevili doposud 2 zájemci: 

- Eros GORETTI – viz přílohu 21 
- Petr MANSFELD – viz přílohu 22 

P-ČVS po diskusi konstatovalo, že nebude rozhodovat o přijetí jednoho z těchto kandidátů bez splnění úkolu 
ze srpnového předsednictva, kde rozhodlo o: „Vypsání poptávky / výběrového řízení na obsazení pozic v 
nové struktuře: UT, UT23, UTM a koordinátoři SCM“. 

 
Přijaté usnesení: 
P – ČVS ukládá místopředsedovi pro sport bezodkladné vypsání poptávkového řízení na obsazení pozic UT, 
UT23 a následně i koordinátorů SCM. 

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

h) Pozice analytika ČVS a kouče ČVS 

Předseda ČVS informoval o záměru vytvoření pozice Analytika ČVS, kterou by od 1.10.2023 zastával Přemysl 
Panuška, který k 30.9.2023 končí ve funkci UT23 a metodika ČVS – viz příloha č. 23. 

Předseda ČVS informoval o záměru vytvoření pozice Kouče ČVS a s cílem rozvoje mentální složky sportovní 
přípravy veslařů. Pozice Kouče ČVS bude obsazována dle konkrétních potřeb. 

Nejbliším cílem pro Analytika ČVS a by bylo zpracování osobních karet pro všechny dospělé i juniorské 
reprezentanty a členy SCM a VSCM. 

Přijaté usnesení: 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 7 

P – ČVS ukládá předsedovi ČVS domluvit s P. Panuškou konkrétní podmínky a náplň činnosti pro pozici 
Analytik ČVS, včetně jeho koordinace s ostatními pozicemi (UT, UT23, koordinátoři SCM/VSCM) a informovat 
P-ČVS. 

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

i) Rozvojové rozhovory 

Předseda ČVS informoval o přípravě rozvojových rozhovorů s dospělými i juniorskými reprezentanty a členy 
SCM a VSCM – viz: https://www.veslo.cz/vznika-nova-reprezentacni-koncepce-brisbane-2032. Ty budou 
jedním z podkladů ke vzniku rámcových kontraktů mezi ČVS a veslaři. 

Provedením rozvojových rozhovorů navrhl pověřit Analytika ČVS Přemysla Panušku a Josefa Severu, který by 
pro tento konkrétní úkol zastal pozici Kouče ČVS. 

Přijaté usnesení: 
P – ČVS pověřuje Přemysla Panušku a Josefa Severu vedením rozvojových rozhovorů s dospělými i juniorskými 
reprezentanty a členy SCM a VSCM. P-ČVS ukládá předsedovi ČVS aby na příští předsednictvo předložil 
průběžnou zprávu. 

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
j) Informace o RVA 

- Informace o RVA – Jihočeské veslařské akademii – viz. příloha č. 24 
- Informace o RVA – Akademii talentované mládeže olympijských sportů Ústeckého kraje 2024 
- Potvrzení statutu nosné akademie Talentované mládeže – viz. příloha č. 25 

 
Přijaté usnesení: 
P – ČVS schvaluje potvrzení pro Labe arénu, z.s. jako nosné akademie talentované mládeže olympijských 
sportů  Ústeckého kraje 2024 

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

5. Valné hromady  NOCVS a SCR 

a) VH NOCVS  
- Informaci o proběhlé VH, která se konala 14.9.2023, podal M. Kurfirst   
- Zpráva nezávislého auditora – viz. příloha č. 27 
- Složení orgánů NOC je s účinností od 1.10.2023 následující: 

 v zastoupení ČVS v zastoupení ČSK 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 8 

Vý
ko

nn
ý 

vý
bo

r N
O

C 
 

Radim Staňek - předseda NOC 

Michal Kurfirst - člen výkonného výboru NOC 

 
Jan Boháč - člen výkonného výboru NOC 

Po
vě

ře
ní

 zá
st

up
ci 

 Č
VS

 

Slávka Kouřilová - pověřený zástupce ČVS 

Petr Šveňha – pověřený zástupce ČVS 

Filip Černý - pověřený zástupce ČVS 

  

Ko
nt

ro
ln

í 
ko

m
ise

 N
O

C 

Petr Hlídek - předseda kontrolní komise NOC 

Klára Janáková - člen kontrolní komise NOC 

Jan Přibyl - člen kontrolní komise NOC 

Zdeněk Krpata - člen kontrolní komise NOC 

Pavel Šebesta - člen kontrolní komise NOC 

 

b) SCR 
- Zpráva nezávislého auditora – viz. příloha č. 28 
- Předseda ČVS informoval o přípravě VH SCR, která se konat do konce října 2023. A navrhl aby vedle 

vedle obvyklých bodů, jako jsou Výroční zpráva Společnosti, Schválení účetní závěrky za rok 2022 a 
Zpráva dozorčí rady byly zařazeny i personální změny ve složení představenstva a dozorčí rady SCR. 
 

Přijatá usnesení: 
 
Předsednictvo ČVS rozhodlo o nominaci osob do představenstva SCR: 

• Jana Přibyla na pozici člena představenstva SCR; 
• Filipa Černého na pozici člena představenstva SCR; 
• Na pozici člena představenstva SCR bude nominován zástupce oblasti Vltava, pokud bude takový 

k dispozci. V opačném případě bude nominován Libor Kubrycht. 

Předsednictvo ČVS rozhodlo o nominaci osob do dozorčí rady SCR: 

• Zděnka Žaby na pozici člena dozorčí rady SCR; 
• Michala Kurfirsta na pozici člena dozorčí rady SCR;  
• Petra Hlídka na pozici člena dozorčí rady SCR. 

 
Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 

P-ČVS pověřuje Michala Kurfirsta zastupováním ČVS na VH SCR 
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 9 

 
 

6. Informace ze sekretariátu ČVS 

 
a) 28.8. odeslána odpověď na žádost TJ Kotva Braník, a. s. s požadavkem o dodání chybějících podkladů, 

které v původní žádosti chyběly. Doposud bez odpovědi.  
 
b) 14. 9. 2023 obdržena výzva NSA k úpravě žádosti o dotaci v programu PARASPORT Reprezentace ZPS. 14. 

9. 2023 odeslána upravená žádost, čekáme na rozhodnutí o přidělení dotace.  
 
c) J. Johánek se účastnil 11.9.2023 Řádného kongresu WR v Bělehradu. Zpráva je v příloze č. 30 

 
d) 12.9.2023 proběhlo v Mostě jednání týkající se participace ČVS na Olympijském festivalu 2024, který 

bude na Mosteckém jezeru. Jednání se účastnil. J. Johánek a M. Perout. Bude uzavřeno memorandum o 
spolupráci.  
 

e) J. Johánek informoval o stavu dodávání údajů o členské základně v RS. K 19. 9. 2023 dodalo bez závad 
údaje o členské základně 6 klubů, 21 klubů komunikuje a spolupracuje na odstranění případných chyb a 
nedostatků. 19 klubů nekomunikuje a dva z nich odmítly předávat údaje o členské základně z Rejstříku 
sportu. J. Johánek zdůraznil, že v případě požadavku NSA na potvrzení členské základny klubu svazem 
nebude možno pro nekomunikující kluby toto potvrzení vystavit.  
 

f) J. Johánek informoval o dodání registračního průkazu sportovce A. Kapy k registraci do VK Hodonín. Na 
registraci je potvrzena zdravotní způsobilost ke sportovní činnost pouze jmenovkou podpisem lékaře a 
datem prohlídky. Chybí razítko zdravotnického zařízení. Uvedený lékař navíc potvrdil, že prohlídku A. 
Kapy v uvedený den neprováděl. Registrační průkaz byl proto klubu vrácen bez provedení registrace A. 
Kapy. Obratem byla dodán registrační průkaz 
 

g) do 30.9. 2023 dle ŘZV se mají projednat, schválit a vyhlásit termíny mistrovských regat MČR 2024. 
Termíny mistrovských regat budou koordinovány se závěry schůzí oblastí Vltava, Labe a Morava. 
 
 

Přijatá usnesení: 
 
Předsednictvo ČVS schvaluje účast ČVS na Olympijském festivalu 2024 a ukládá předsedovi ČVS uzavřít 
memorandum mezi ČVS a ČOV.    

Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

Předsednictvo ČVS ukládá generálnímu sekretáři postoupit případ falešné prohlídky od doktora A. Kapy 
k projednání na disciplinární komisi ČVS.    

Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 10 

7. Různé 

 
a) Loděnice Slezská Harta – P-ČVS obdrželo žádost o pomoc financování při stavbě loděnice/plechového 

přístřešku ve výši 190.000,- Kč – viz přílohu č. 31 
 

 
Přijaté usnesení:           
P – ČVS pověřilo generálního sekretáře přípravou sbírky finančních prostředků pro výstavbu hangáru VK 
Slezská Harta.  

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

8. Marketing ČVS a eventy         

a) MS v halovém veslování 2024 
- D. Kyncl informoval o přípravě MS v halovém veslování. Viz příloha č. 26. 
- Jsou připraveny smlouvy k zajištění haly a hotelů. Předložil plán cash-flow - na zálohách bude třeba 

do konce roku uhradit 1,5 mil. Kč. Celkový rozpočet akce však není hotový. Projekt šampionátu bude 
dopracován dle struktury uvedené v příloze č. 27 a musí být zajištěna ziskovost – v opačném případě 
by P-ČVS muselo uvážit zrušení pořadatelství tohoto šampionátu. 
 

b) Primátorky 2023  
- informaci podal D. Kyncl. Probíhá finalizace vyúčtování, ještě docházejí poslední faktury.  

 
c) Vyhlášení nejúspěšnější veslařské posádky roku 2023 

- Předpokládaný termín 12.12.2023 
- Předpokládané místo konání Radiopalác, hlavní sál, Praha 2 Vinohrady 
- Podrobnější informace budou včas zveřejněny 

 
d) Mediální útoky na ČVS 

- P-ČVS projednalo aktuální informace o mediálních útocích na ČVS.  
 

Přijaté usnesení:   Hlasováno po 19.30 (5 přítomných) 
P – ČVS ukládá předsedovi OV MS v halovém veslování D. Kynclovi aktualizovat projekt šampionátu z hlediska 
cílů, očekávaných přínosů, rizik a kritických faktorů úspěchu. Zároveň ukládá předložit rozpočet MS a 
strukturou aktivit zajistit, aby byl šampionát ziskový a splnil cíle schválené předsednictvem.  
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 11 

P-ČVS schvaluje oslovit PR agenturu, která se specializuje na krizovou komunikaci za účelem obrany proti 
zveřejňování účelových informací v médiích, které poškozují ČVS a společnosti v jeho struktuře. 
      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 
 
 

9. Kontrola zápisu 

P. Hlídek konstatoval, že k zápisu z jednání P-ČVS ze dne 17.8.2023 nikdo neměl připomínky. 

 
 

10. Různé – část 2 

 
b) Zapůjčení 16 ks trenažérů na Lounský triatlon – ČVS obdržel žádost o zapůjčení trenažérů na tradiční 

závody 

Přijaté usnesení:   hlasováno po 20.20 (4 přítomných) 
P – ČVS schvaluje zapůjčení 16 ks trenažérů klubu VK Ohře Louny na Lounský triatlon. Půjčovné 1.000,- Kč / 
trenažér.   

      Hlasování :  4 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

Jednání skončilo v 21:30 hod. 

 

V Praze dne 20. 09. 2023 

 
 
 
_____________________ _____________________ 
M. Kurfirst J. Johánek 
předseda generální sekretář 


